
^\Fá
HOOCHT E MRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN

Beslurr
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van het de rekenkamercommissie met voorstelnummer 2021-002;

BESLUIT

1. Kennis te nemen van de resultaten van het onderzoek van de Rekenkamercommissie met

betrekking tot de samenwerking bij de aanpak van bodemdaling.
2. ln te stemmen met de aanbevelingen van het rapport.
3. Het Dagelijks Bestuur op te dragen over een jaar de voortgang van de uitvoering van de

aanbevelingen aan het Algemeen Bestuur te rapporteren

Vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 24 november 2021

Voorzitter J.C.H. Haan

Secretaris F.H.M. Apeldoorn

DM 1824689


